
Zarządzenie Nr 56 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 29 września 2020 r. 

(RO/IX/56/2020) 

 

w sprawie interpretacji Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z póżn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania stypendium doktoranckiego z budżetu państwa na zadania związane z kształ-

ceniem uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z do-

tacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Politechnice Poznańskiej, wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 13 Rektora PP z dnia 20 czerwca 2016 r. (RO/VI/13/2016) przez pojęcie "punktacja okre-

ślona w rozporządzeniu właściwego ministra w sprawie kryteriów i trybu przyznawania kategorii naukowej 

jednostkom naukowym” rozumie się punktację określoną w: (i) Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej (Dz.U. 2019 poz. 392, 

z póżn. zm.), (ii) Komunikacie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 

wykazu czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych wraz z przypi-

saną liczbą punktów (iii) oraz Liście projektów zakwalifikowanych do finansowania w ramach programu 

"Wsparcie dla czasopism naukowych", z uwzględnieniem następujących reguł przyporządkowania 

punktów do celów ustalenia rankingu stypendystów (pkt RS): 

 artykułom naukowym opublikowanym w czasopismach naukowych i w recenzowanych materiałach z mię-

dzynarodowych konferencji naukowych, zamieszczonych w ww. wykazie czasopism, którym przypisano: 

o 200 pkt – przyporządkowuje się 50 pkt RS, 

o 140 pkt – przyporządkowuje się 35 pkt RS, 

o 100 pkt – przyporządkowuje się 25 pkt RS, 

o 70 pkt – przyporządkowuje się 20 pkt RS, 

o 40 pkt – przyporządkowuje się 15 pkt RS, 

o 20 pkt – przyporządkowuje się 5 pkt RS, 

 artykułom naukowym opublikowanym w czasopismach naukowych niezamieszczonych w ww. wykazie 

czasopism przyporządkowuje się 1 pkt RS, 

 artykułom naukowym opublikowanym w czasopismach naukowych zamieszczonych w ww. liście projek-

tów przyporządkowuje się 5 pkt RS, 

 monografiom naukowym, którym przypisano: 

o 200 pkt – przyporządkowuje się 50 pkt RS, 

o 80 pkt – przyporządkowuje się 20 pkt RS, 

o 20 pkt – przyporządkowuje się 5 pkt RS, 

 rozdziałom w monografiach naukowych, którym przypisano: 

o 50 pkt – przyporządkowuje się 10 pkt RS, 

o 20 pkt – przyporządkowuje się 5 pkt RS, 

o 5 pkt – przyporządkowuje się 1 pkt RS, 

 



2 

 

 redakcjom monografii naukowych, którym przypisano: 

o 50 pkt – przyporządkowuje się 10 pkt RS, 

o 20 pkt – przyporządkowuje się 5 pkt RS, 

o 5 pkt – przyporządkowuje się 1 pkt RS. 

 

§ 2 

Przyporządkowanie pkt RS za osiągniecia nieuwzględnione w niniejszym zarządzeniu pozostawia się do 

decyzji Komisji Stypendialnej rozpatrującej wnioski o stypendia z zachowaniem analogicznych proporcji jak 

w § 1. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 18 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 23 września 2019 r. w sprawie inter-

pretacji Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego (RO/IX/18/2019). 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


